Contratistas
-y Generales S.A. y el Gobierno Regional de Huánuco asuman en partes iguales (50% -

50%), los costos y costas que les haya irrogado el presente proceso arbitral.

CUARTO: SE ORDENA que la Demandada pague a la Demandante la suma neta de
SI. 36,310.00 (Treinta y seis mil trescientos diez con 00/100 Nuevos Soles) en calidad
de reintegro del 50% de los gastos arbitrales decretados (Reajustes de honorarios del
Tribunal y Secretaria Arbitral), cuyo pago se encontraba a cargo de la Demandada y
que fueron íntegramente cancelados por el Demandante.